

**Murerfirmaet Andreasen & Jensen ApS**  
Spurvevej 26, 7160 Tørring

**CVR-nr. 19 90 92 39**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018

---

Per Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Andreasen & Jensen ApS Spurvevej 26 7160 Tørring
	CVR-nr.: 19 90 92 39
	Stiftet: 26. marts 1997
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Jensen Karsten Andreasen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre murerarbejde efter regning og tilbud.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.604 t.kr. mod 1.500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.603.796</b>	<b>1.499.924</b>
1 Personaleomkostninger	-1.360.476	-1.462.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.060	-40.095
<b>Driftsresultat</b>	<b>202.260</b>	<b>-2.530</b>
Andre finansielle indtægter	0	90
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.713	-6.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.547</b>	<b>-8.599</b>
3 Skat af årets resultat	-38.602	1.300
<b>Årets resultat</b>	<b>158.945</b>	<b>-7.299</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	60.000
Overføres til overført resultat	8.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.299
<b>Disponeret i alt</b>	<b>158.945</b>	<b>-7.299</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.312	134.372
Materielle anlægsaktiver i alt	93.312	134.372
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>93.312</b>	<b>134.372</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Hjælpe materialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.373	258.464
Igangværende arbejder for fremmed regning	43.000	74.880
Udskudte skatteaktiver	1.900	7.700
Periodeafgrænsningsposter	25.178	19.681
Tilgodehavender i alt	141.451	360.725
Likvide beholdninger	462.933	148.499
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>609.384</b>	<b>514.224</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>702.696</b>	<b>648.596</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	83.289	74.344
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	60.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>358.289</u></b>	<b><u>259.344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.839	14.628
	Selskabsskat	32.802	0
	Anden gæld	304.766	374.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.407</u>	<u>389.252</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>344.407</u></b>	<b><u>389.252</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>702.696</u></b>	<b><u>648.596</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.133.030	1.216.409
Pensioner	158.527	168.217
Andre omkostninger til social sikring	32.889	32.756
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.030</u>	<u>44.977</u>
	<b><u>1.360.476</u></b>	<b><u>1.462.359</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.713</u>	<u>6.159</u>
	<b><u>4.713</u></b>	<b><u>6.159</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.802	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.800</u>	<u>-1.300</u>
	<b><u>38.602</u></b>	<b><u>-1.300</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	657.824	638.524
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.300</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>657.824</u></b>	<b><u>657.824</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-523.452	-483.357
Årets af-/nedskrivninger	<u>-41.060</u>	<u>-40.095</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-564.512</u></b>	<b><u>-523.452</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>93.312</u></b>	<b><u>134.372</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	74.344	141.643
Årets overførte resultat	8.945	-67.299
	<b><u>83.289</u></b>	<b><u>74.344</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		